

**WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE ZAWIERAJĄCE  
PODSTAWOWE POZYCJE ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
WRAZ Z DANymi PORÓWNYWALNYMI [W EURO]**

**Bilans**

**Aktywa**

**EURO**

| Lp.        | Tytuł                                                  | Stan na<br>2011-12-31 | Stan na<br>2012-12-31 | Stan na<br>2011-12-31 | Stan na<br>2012-12-31 |
|------------|--------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>A</b>   | <b>AKTYWA TRWAŁE</b>                                   | <b>1 881 540,80</b>   | <b>4 821 177,52</b>   | <b>425 996,37</b>     | <b>1 090 764,14</b>   |
| <b>I</b>   | <b>Wartości niematerialne i prawne</b>                 | <b>40 000,00</b>      | <b>40 000,00</b>      | <b>9 056,33</b>       | <b>9 803,92</b>       |
| 1          | Koszty zakończonych prac rozwojowych                   |                       |                       |                       |                       |
| 2          | Wartość firmy                                          |                       |                       |                       |                       |
| 3          | Inne wartości niematerialne i prawne                   | 40 000,00             | 40 000,00             | 9 056,33              | 9 803,92              |
| 4          | Zaliczki na wartości niematerialne i prawne            |                       |                       |                       |                       |
| <b>II</b>  | <b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>                          | <b>55 294,88</b>      | <b>87 260,93</b>      | <b>12 519,22</b>      | <b>21 387,48</b>      |
| <b>1</b>   | <b>Środki trwałe</b>                                   | <b>55 294,88</b>      | <b>87 260,93</b>      | <b>12 519,22</b>      | <b>21 387,48</b>      |
| a          | grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)    |                       |                       |                       |                       |
| b          | budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej  | 8 232,10              | 7 373,14              | 1 863,82              | 1 807,14              |
| c          | urządzenia techniczne i maszyny                        | 47 062,78             | 63 510,74             | 10 655,40             | 15 566,36             |
| d          | środki transportu                                      |                       | 16 377,05             |                       | 4 013,98              |
| e          | inne środki trwałe                                     |                       |                       |                       |                       |
| <b>2</b>   | <b>Środki trwałe w budowie</b>                         |                       |                       |                       |                       |
| <b>3</b>   | <b>Zaliczki na środki trwałe w budowie</b>             |                       |                       |                       |                       |
| <b>III</b> | <b>Należności długoterminowe</b>                       | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |
| 1          | Od jednostek powiązanych                               |                       |                       |                       |                       |
| 2          | Od pozostałych jednostek                               |                       |                       |                       |                       |
| <b>IV</b>  | <b>Inwestycje długoterminowe</b>                       | <b>1 738 103,00</b>   | <b>4 682 303,00</b>   | <b>393 520,87</b>     | <b>1 147 623,28</b>   |
| <b>1</b>   | <b>Nieruchomości</b>                                   |                       |                       |                       |                       |
| <b>2</b>   | <b>Wartości niematerialne i prawne</b>                 |                       |                       |                       |                       |
| <b>3</b>   | <b>Długoterminowe aktywa finansowe</b>                 | <b>1 738 103,00</b>   | <b>4 682 303,00</b>   | <b>393 520,87</b>     | <b>1 147 623,28</b>   |
| a          | w jednostkach powiązanych                              | 1 738 103,00          | 4 682 303,00          | 393 520,87            | 1 147 623,28          |
| -          | udziały lub akcje                                      | 1 738 103,00          | 4 682 303,00          | 393 520,87            | 1 147 623,28          |
| -          | inne papiery wartościowe                               |                       |                       |                       |                       |
| -          | udzielone pożyczki                                     |                       |                       |                       |                       |
| -          | inne długoterminowe aktywa finansowe                   |                       |                       |                       |                       |
| b          | w pozostałych jednostkach                              |                       |                       |                       |                       |
| -          | udziały lub akcje                                      |                       |                       |                       |                       |
| -          | inne papiery wartościowe                               |                       |                       |                       |                       |
| -          | udzielone pożyczki                                     |                       |                       |                       |                       |
| -          | inne długoterminowe aktywa finansowe                   |                       |                       |                       |                       |
| <b>4</b>   | <b>Inne inwestycje długoterminowe</b>                  |                       |                       |                       |                       |
| <b>V</b>   | <b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>       | <b>48 142,92</b>      | <b>51 613,59</b>      | <b>10 899,95</b>      | <b>12 650,39</b>      |
| <b>1</b>   | <b>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b> |                       | <b>3 470,67</b>       |                       | <b>850,65</b>         |
| <b>2</b>   | <b>Inne rozliczenia międzyokresowe</b>                 | <b>48 142,92</b>      | <b>48 142,92</b>      | <b>10 899,95</b>      | <b>11 799,74</b>      |
| <b>B</b>   | <b>AKTYWA OBROTOWE</b>                                 | <b>5 750 679,80</b>   | <b>3 576 782,64</b>   | <b>1 302 001,42</b>   | <b>809 226,84</b>     |
| <b>I</b>   | <b>Zapasy</b>                                          | <b>2 088 551,70</b>   | <b>2 587 769,34</b>   | <b>472 865,36</b>     | <b>634 257,19</b>     |
| 1          | Materiały                                              |                       |                       |                       |                       |
| 2          | Półprodukty i produkty w toku                          | 1 680 061,22          | 2 159 109,22          | 380 379,74            | 529 19,75             |
| 3          | Produkty gotowe                                        | 408 490,48            | 428 660,12            | 92 485,62             | 105 063,75            |
| 4          | Towary                                                 |                       |                       |                       |                       |
| 5          | Zaliczki na dostawy                                    |                       | 0,00                  |                       | 0,00                  |

|            |                                                                                              |                     |                     |                     |                     |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| <b>II</b>  | <b>Należności krótkoterminowe</b>                                                            | <b>117 122,13</b>   | <b>566 684,42,</b>  | <b>26 517,43</b>    | <b>128 209,15</b>   |
| <b>1</b>   | <b>Należności od jednostek powiązanych</b>                                                   | <b>1 997,70</b>     | <b>303 876,23</b>   | <b>452,30</b>       | <b>74 479,47</b>    |
| a          | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                   | 1 997,70            | 303 876,23          | 452,30              | 74 479,47           |
| -          | do 12 miesięcy                                                                               | 1 997,70            | 303 876,23          | 452,30              | 74 479,47           |
| -          | powyżej 12 miesięcy                                                                          |                     |                     |                     |                     |
| b          | inne                                                                                         |                     |                     |                     |                     |
| <b>2</b>   | <b>Należności od pozostałych jednostek</b>                                                   | <b>115 124,43</b>   | <b>262 808,19</b>   | <b>26 065,13</b>    | <b>59 458,87</b>    |
| a          | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                   | 23 569,57           | 129 159,69          | 5 336,35            | 31 656,79           |
| -          | do 12 miesięcy                                                                               | 23 569,57           | 129 159,69          | 5 336,35            | 31 656,79           |
| -          | powyżej 12 miesięcy                                                                          |                     |                     |                     |                     |
| b          | z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń | 19 311,00           | 2 461,00            | 4 327,17            | 603,19              |
| c          | inne                                                                                         | 72 243,86           | 131 187,50          | 16 356,61           | 29 680,43           |
| d          | dochodzone na drodze sądowej                                                                 |                     |                     |                     |                     |
| <b>III</b> | <b>Inwestycje krótkoterminowe</b>                                                            | <b>3 509 243,30</b> | <b>246 617,65</b>   | <b>794 521,67</b>   | <b>60 445,50</b>    |
| <b>1</b>   | <b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>                                                      | <b>3 509 243,30</b> | <b>246 617,65</b>   | <b>794 521,67</b>   | <b>60 445,50</b>    |
| a          | w jednostkach powiązanych                                                                    | 1 891 931,47        | 88 131,67           | 428 348,91          | 21 600,90           |
| -          | udziały lub akcje                                                                            |                     |                     |                     |                     |
| -          | inne papiery wartościowe                                                                     |                     |                     |                     |                     |
| -          | udzielone pożyczki                                                                           | 1 891 931,47        | 88 131,67           | 428 348,91          | 21 600,90           |
| -          | inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                        |                     |                     |                     |                     |
| b          | w pozostałych jednostkach                                                                    | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| -          | udziały lub akcje                                                                            |                     |                     |                     |                     |
| -          | inne papiery wartościowe                                                                     |                     |                     |                     |                     |
| -          | udzielone pożyczki                                                                           |                     |                     |                     |                     |
| -          | inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                        |                     |                     |                     |                     |
| c          | środki pieniężne i inne aktywa finansowe                                                     | 1 617 311,83        | 158 485,98          | 366 172,76          | 38 844,60           |
| -          | środki pieniężne w kasie i w banku                                                           | 1 617 311,83        | 158 485,98          | 366 172,76          | 38 844,60           |
| -          | inne środki pieniężne                                                                        |                     |                     |                     |                     |
| -          | inne aktywa pieniężne                                                                        |                     |                     |                     |                     |
| <b>2</b>   | <b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>                                                       |                     |                     |                     |                     |
| <b>IV</b>  | <b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                            | <b>35 762,67</b>    | <b>175 711,23</b>   | <b>8 096,96</b>     | <b>43 066,48</b>    |
|            | <b>AKTYWA RAZEM</b>                                                                          | <b>7 632 220,60</b> | <b>8 397 960,16</b> | <b>1 727 997,79</b> | <b>1 899 990,99</b> |

## Bilans

### Pasywa

EURO

| Lp.         | Tytuł                                                                 | Stan na<br>2011-12-31 | Stan na<br>2012-12-31 | Stan na<br>2011-12-31 | Stan na<br>2012-12-31 |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>A</b>    | <b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>                                       | <b>7 492 513,52</b>   | <b>7 774 529,16</b>   | <b>1 696 36,95</b>    | <b>1905521,85</b>     |
| <b>I</b>    | <b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>                                   | <b>133 078,90</b>     | <b>133 078,90</b>     | <b>30 130,16</b>      | <b>32617,38</b>       |
| <b>II</b>   | <b>Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wartość ujemna)</b>          |                       |                       |                       |                       |
| <b>III</b>  | <b>Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)</b>                       |                       |                       |                       |                       |
| <b>IV</b>   | <b>Kapitał (fundusz) zapasowy</b>                                     | <b>7 424 059,59</b>   | <b>7 424 059,59</b>   | <b>1 680 868,41</b>   | <b>1819622,45</b>     |
| <b>V</b>    | <b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny</b>                        |                       |                       |                       |                       |
| <b>VI</b>   | <b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe</b>                        |                       |                       |                       |                       |
| <b>VII</b>  | <b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>                                  | <b>( 389 212,45)</b>  | <b>(57 959,04)</b>    | <b>(88 120,91)</b>    | <b>(14205,65)</b>     |
| <b>VIII</b> | <b>Zysk (strata) netto</b>                                            | <b>324 587,48</b>     | <b>275 349,71</b>     | <b>73 489,29</b>      | <b>67487,67</b>       |
| <b>IX</b>   | <b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b> |                       |                       |                       |                       |
| <b>B</b>    | <b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>                         | <b>139 707,08</b>     | <b>623 431,00</b>     | <b>31630,29</b>       | <b>141 047,73</b>     |

|            |                                                         |                     |                     |                     |                    |
|------------|---------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--------------------|
| <b>I</b>   | <b>Rezerwy na zobowiązania</b>                          | <b>8 700,00</b>     | <b>18 000,00</b>    | 1969,75             | <b>4411,76</b>     |
| <b>1</b>   | <b>Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b> |                     |                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>        |
| <b>2</b>   | <b>Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne</b>      |                     |                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>        |
| -          | długoterminowa                                          |                     |                     |                     |                    |
| -          | krótkoterminowa                                         |                     |                     |                     |                    |
| <b>3</b>   | <b>Pozostałe rezerwy</b>                                | <b>8 700,00</b>     | <b>18 000,00</b>    | 1969,75             | <b>4411,76</b>     |
| -          | długoterminowe                                          |                     |                     |                     |                    |
| -          | krótkoterminowe                                         | 8 700,00            | 18 000,00           | 1969,75             | 4411,76            |
| <b>II</b>  | <b>Zobowiązania długoterminowe</b>                      | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>        |
| <b>1</b>   | <b>Wobec jednostek powiązanych</b>                      | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>        |
| <b>2</b>   | <b>Wobec pozostałych jednostek</b>                      | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>        |
| a          | kredyty i pożyczki                                      |                     |                     |                     |                    |
| b          | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych         |                     |                     |                     |                    |
| c          | inne zobowiązania finansowe                             |                     |                     |                     |                    |
| d          | inne                                                    |                     |                     |                     |                    |
| <b>III</b> | <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>                     | <b>131 007,08</b>   | <b>605 431,00</b>   | <b>29 661,09</b>    | <b>136 975, 34</b> |
| <b>1</b>   | <b>Wobec jednostek powiązanych</b>                      | <b>20 643,67</b>    | <b>194 821,03</b>   | <b>4673,90</b>      | <b>47750,25</b>    |
| a          | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:        | 20 643,67           | 40 621,03           | 4673,90             | 9956,13            |
| -          | do 12 miesięcy                                          | 20 643,67           | 40 621,03           | 4673,90             | 9956,13            |
| -          | powyżej 12 miesięcy                                     |                     |                     |                     |                    |
| b          | inne                                                    | 0,00                | 154 200,00          | 0,00                | 37 794,12          |
| <b>2</b>   | <b>Wobec pozostałych jednostek</b>                      | <b>110 363,41</b>   | <b>410 609,97</b>   | <b>24 987,19</b>    | <b>92 898,18</b>   |
| a          | kredyty i pożyczki                                      | 150,07              |                     | 33,98               |                    |
| b          | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych         | 0,00                |                     | 0,00                |                    |
| c          | inne zobowiązania finansowe                             | 0,00                | 12 904,49           | 0,00                | 3162,87            |
| d          | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności         | 48 352,22           | 72 467,95           | 10 947,34           | 17761,75           |
| -          | do 12 miesięcy                                          | 48 352,22           | 72 467,95           | 10 947,34           | 17761,75           |
| -          | powyżej 12 miesięcy                                     |                     |                     |                     |                    |
| e          | zaliczki otrzymane na dostawy                           |                     |                     |                     |                    |
| f          | zobowiązania wekslowe                                   |                     |                     |                     |                    |
| g          | z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń  | 16 528,89           | 251 498,05          | 3 742,28            | 61641,68           |
| h          | z tytułu wynagrodzeń                                    | 11 000,00           | 41 870,89           | 2 490,49            | 10262,47           |
| i          | inne                                                    | 34 332,23           | 37 398,95           | 7 773,10            | 9166,41            |
| <b>3</b>   | <b>Fundusze specjalne</b>                               |                     |                     |                     |                    |
| <b>IV</b>  | <b>Rozliczenia międzyokresowe</b>                       | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>        |
| <b>1</b>   | <b>Ujemna wartość firmy</b>                             | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>        |
| <b>2</b>   | <b>Inne rozliczenia międzyokresowe</b>                  | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>        |
|            | długoterminowe                                          |                     |                     |                     |                    |
|            | krótkoterminowe                                         | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00               |
|            | <b>PASYWA RAZEM</b>                                     | <b>7 632 220,60</b> | <b>8 397 960,16</b> | <b>1 727 997,79</b> | <b>189 990,99</b>  |

*Rachunek zysków i strat- wersja porównawcza*

**EURO**

| Lp.      | Tytuł                                                                                  | Wykonanie za okres        |                           | Wykonanie za okres        |                           |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
|          |                                                                                        | 01.01.2011-<br>31.12.2011 | 01.01.2012-<br>31.12.2012 | 01.01.2011-<br>31.12.2011 | 01.01.2012-<br>31.12.2012 |
| <b>A</b> | <b>PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:</b>                          | <b>1 641 613,73</b>       | <b>2 361 098,50</b>       | <b>371 674,90</b>         | <b>578700,61</b>          |
| -        | od jednostek powiązanych                                                               | 857 670,80                | 438 908,39                | 194 183,75                | 109 727,1                 |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 1 026 218,17              | 1 116 315,31              | 232 344,26                | 273606,69                 |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 615 395,56                | 1 244 783,19              | 139 330,64                | 305093,92                 |
| III      | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              |                           |                           |                           |                           |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| <b>B</b> | <b>KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>                                                 | <b>1 794 677,13</b>       | <b>2 416 176,12</b>       | <b>406 329,71</b>         | <b>592200,03</b>          |
| I        | Amortyzacja                                                                            | 73 134,18                 | 85 854,87                 | 16 558,18                 | 21042,86                  |
| II       | Zużycie materiałów i energii                                                           | 77 373,08                 | 56 774,11                 | 17 517,90                 | 13915,22                  |
| III      | Usługi obce                                                                            | 751 773,61                | 829 829,26                | 170 207,75                | 203389,52                 |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:                                                               | 6 677,44                  | 2 124,91                  | 1 511,83                  | 520,81                    |
| -        | podatek akcyzowy                                                                       |                           |                           |                           |                           |
| V        | Wynagrodzenia                                                                          | 788 976,84                | 977 060,96                | 178 630,87                | 239475,73                 |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                                             | 30 121,08                 | 75 102,87                 | 6 819,66                  | 18407,57                  |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 66 620,90                 | 389 429,14                | 15 083,52                 | 95448,32                  |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| <b>C</b> | <b>ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY</b>                                                      | <b>(153 063,40)</b>       | <b>(55 077,62)</b>        | <b>(34 654,81)</b>        | <b>(13499,42)</b>         |
| <b>D</b> | <b>POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>                                                  | <b>15 953,86</b>          | <b>851 113,71</b>         | <b>3 612,08</b>           | <b>208606,3</b>           |
| I        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| II       | Dotacje                                                                                | 7 500,00                  | 0,00                      | 1 698,06                  | 0,00                      |
| III      | Inne przychody operacyjne                                                              | 8 453,86                  | 851 113,71                | 1 914,02                  | 208606,3                  |
| <b>E</b> | <b>POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>                                                     | <b>24 152,30</b>          | <b>617 018,79</b>         | <b>5 468,28</b>           | <b>151230,1</b>           |
| I        | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                       | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      | 0,00                      |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           | 23 573,14                 | 266,66                    | 5 337,15                  | 65,36                     |
| III      | Inne koszty operacyjne                                                                 | 579,16                    | 616 752,13                | 131,13                    | 151164,74                 |
| <b>F</b> | <b>ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>                                        | <b>(161 261,84)</b>       | <b>179 017,30</b>         | <b>(36 511,01)</b>        | <b>43876,79</b>           |
| <b>G</b> | <b>PRZYCHODY FINANSOWE</b>                                                             | <b>935 710,13</b>         | <b>152 698,49</b>         | <b>211 852,51</b>         | <b>37426,1</b>            |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                  |                           |                           |                           |                           |
| -        | od jednostek powiązanych                                                               |                           |                           |                           |                           |
| II       | Odsetki, w tym:                                                                        | 175 609,30                | 152 548,42                | 39 759,40                 | 37389,32                  |
| -        | od jednostek powiązanych                                                               | 97 077,43                 | 143 554,71                | 21 979,13                 | 35184,98                  |
| III      | Zysk ze zbycia inwestycji                                                              |                           |                           |                           |                           |
| IV       | Aktualizacja wartości inwestycji                                                       |                           |                           |                           |                           |
| V        | Inne                                                                                   | 760 100,83                | 150,07                    | 172 093,11                | 36,78                     |
| <b>H</b> | <b>KOSZTY FINANSOWE</b>                                                                | <b>449 860,81</b>         | <b>59 789,75</b>          | <b>101 852,21</b>         | <b>14654,35</b>           |
| I        | Odsetki, w tym:                                                                        | 40 094,46                 | 4 353,18                  | 9 077,72                  | 1066,96                   |

|          |                                                                     |                   |                    |                  |                 |
|----------|---------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|------------------|-----------------|
| -        | dla jednostek powiązanych                                           | 4 435,64          | 0,00               | 1 004,27         | 0.00            |
| II       | Strata ze zbycia inwestycji                                         |                   |                    |                  |                 |
| III      | Aktualizacja wartości inwestycji                                    |                   |                    |                  |                 |
| IV       | Inne                                                                | 409 766,35        | 55 436,57          | 92 774,49        | 13587,39        |
| <b>I</b> | <b>ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ</b>                    | <b>324 587,48</b> | <b>271 926,04</b>  | <b>73 489,29</b> | <b>66648,54</b> |
| <b>J</b> | <b>WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH</b>                                 | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     |
| I        | Zyski nadzwyczajne                                                  |                   |                    |                  | 0               |
| II       | Straty nadzwyczajne                                                 |                   |                    |                  | 0               |
| <b>K</b> | <b>ZYSK (STRATA) BRUTTO</b>                                         | <b>324 587,48</b> | <b>271 926,04</b>  | <b>73 489,29</b> | <b>66648,54</b> |
| <b>L</b> | <b>PODATEK DOCHODOWY</b>                                            |                   | <b>( 3 423,67)</b> | <b>0,00</b>      | <b>(839,13)</b> |
| <b>M</b> | <b>POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU(ZWIĘKSZENIA STRATY)</b> |                   |                    |                  |                 |
| <b>N</b> | <b>Z Y S K ( S T R A T A ) N E T T O</b>                            | <b>324 587,48</b> | <b>275 349,71</b>  | <b>73 489,29</b> | <b>67487,67</b> |